別紙様式第１号
　　年　　月　　日
苫小牧工業高等専門学校長　　殿

（寄附者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

寄　附　金　申　込　書

このことについて，下記のとおり寄附します。
なお、当該寄附金の一部を国立高等専門学校の教育研究の発展充実のため、必要な経
費として使用することに同意します。
記
	寄附金額
	円

	寄附の目的

	及 び 種 別
	(該当種別を全て選択してください。)
	□教育支援， □研究助成， □その他

	寄附の条件

	使用者の指定
	□有

□無
	指定する使用者
の所属・氏名
(研究担当者等)
	所属

	氏名

	指定した使用者が他機関へ転出した場合の取扱い （右のいずれかを選択してください。）
	□　寄附金の残額を転出先へ移し換えることに同意する。

□　寄附金の残額は，国立高等専門学校機構内の他の役職員に使用者を変更して使用するものとし，国立高等専門学校の業務実施のため，必要に応じて寄附目的及び条件を変更することに同意する。

□　寄附金の残額は，寄附目的及び条件の範囲内で国立高等専門学校機構内の他の役職員に使用者を変更して使用することに同意する。

	指定した使用者の退職等に伴う取扱い （右のいずれかを選択してください。）
	□　寄附金の残額は，国立高等専門学校機構の他の役職員に使用者を変更して使用するものとし，国立高等専門学校の業務実施のため，必要に応じて寄附目的及び条件を変更することに同意する。

□　寄附金の残額は，寄附目的及び条件の範囲内で国立高等専門学校機構の他の役職員に使用者を変更して使用することに同意する。

□　寄附金の残額の取扱いについては、助成財団等の規定に従うものとする。（研究助成金の場合のみ選択可）

	使用内訳

	使用時期

	その他

	担当者連絡先
	担当者名（申請者と異なる場合）

	電　話：
メール：

 (
記入例
)別紙様式第１号
　　年　　月　　日
 (
2019年４月から，研究活動に関する寄附については原則
30/130
，それ以外の寄附については原則
10/110
を間接経費とし
，国立高専の教育研究事業に充当させていただくことになりました
。
国立高専の教育研究の発展・充実のため，ご理解いただけますと幸甚に存じます。
)苫小牧工業高等専門学校長　　殿
 (
代表者印を押印願います。
)
（寄附者）住　所　××市〇〇町〇丁目〇-〇
　　　　　　　　　株式会社△△△△
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　代表取締役社長 〇〇 ××　　印

寄　附　金　申　込　書

このことについて，下記のとおり寄附します。
 (
「寄付の目的」の内容にあわせて，選択願います（複数選択可）。学生の生活支援や課外活動支援等は
「その他」を選択願います。
)なお、当該寄附金の一部を国立高等専門学校の教育研究の発展充実のため、必要な経
費として使用することに同意します。
 (
特に指定がない場合は「無」を選択願います。
)記
	寄附金額
	×００，０００円

	寄附の目的
	～～分野に関する研究のため

	及 び 種 別
	(該当種別を全て選択してください。)
	□教育支援， ■研究助成， □その他

	寄附の条件
	 (
特に条件を定めない場合は「なし」と記載願います。
)報告書の提出

	使用者の指定
	■有

□無
	指定する使用者
の所属・氏名
(研究担当者等)
	所属
	創造工学科（〇〇系）

	氏名
	〇〇 ××　教授

	指定した使用者が他機関へ転出した場合の取扱い （右のいずれかを選択してください。）
	□　寄附金の残額を転出先へ移し換えることに同意する。

■　寄附金の残額は，国立高等専門学校機構内の他の役職員に使用者を変更して使用するものとし，国立高等専門学校の業務実施のため，必要に応じて寄附目的及び条件を変更することに同意する。

□　寄附金の残額は，寄附目的及び条件の範囲内で国立高等専門学校機構内の他の役職員に使用者を変更して使用することに同意する。

	指定した使用者の退職等に伴う取扱い （右のいずれかを選択してください。）
	 (
・「寄付の目的及び種別」欄で複数の種別を選択した場合は，種別毎の使用割合を記載願います。
（例）教育支援と研究助成を選択した場合

⇒
「教育支援４割，研究支援６割」
等
・
寄附金の受領者が複数いる
場合は，その内訳を記載願います
。
)■　寄附金の残額は，国立高等専門学校機構の他の役職員に使用者を変更して使用するものとし，国立高等専門学校の業務実施のため，必要に応じて寄附目的及び条件を変更することに同意する。

□　寄附金の残額は，寄附目的及び条件の範囲内で国立高等専門学校機構の他の役職員に使用者を変更して使用することに同意する。

□　寄附金の残額の取扱いについては、助成財団等の規定に従うものとする。（研究助成金の場合のみ選択可）

	使用内訳
	なし

	使用時期
	 (
・上段の事項以外で，ご要望等がありましたら記載願います。
)入金日～〇〇年〇月〇日まで

	その他
	なし

	担当者連絡先
	担当者名（申請者と異なる場合）
〇〇 ××
	電　話：0144-**-****
メール：*******@tomakomai****